EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 023/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CORRADI DA SILVA LTDA 07.***.064/0001-83 14.648.436-0 113409 JACAREZINHO

2 ELEVONSIR MONTANINI 221.***.159-72 13.506.048-8 113069 MORRETES

3 HELIO MICHALSKI 355.***.649-34 13.903.962-9 113852 SÃO MATEUS DO SUL

4 LUIZ FERNANDO ROZETISKI 038.***.859-76 13.672.983-7 110960 VIRMOND

5 MARIA IOLANDA SANTOS FERREIRA  015.***.109-52 13.404.016-5 111307 MORRETES

6 NELSON FRANCISCO  580.***.629-20 14.744.545-8 113416 SIQUEIRA CAMPOS

7 RECINA E CIA LTDA 26.***.132/0001-92 14.553.035-0 116750 NOVA OLIMPIA

8 RODRIGO TAPAJOS DE ARRUDA E CIA LTDA  07.***.647/0001-14 14.737.189-6 115251 FOZ DO IGUAÇU

9 SERGIO DE CARLI CIA LTDA 79.***.781/0001-05 14.830.539.-0 118086 AMPERE

10 TATIANE BUGAY 042.***.839-42 13.215.552-6 106310 ANTONINA

11 TATIANE DA SILVA  314.***.688-22 13.480.951-5 112982 GUARATUBA

12 TRANSLIQUIDO TRANSPORTES LTDA 06.***.597/0001-64 13.338.122-8 106391 MORRTES

13 VALTER RICARDO GONÇALVES 687.***.269-49 13.956.066-3 112596 PONTAL DO PARANA

 14 VERONI DA CRUZ 968.***.029-53 14.236.767-0 114599 SANTA HELENA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI